ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 06/2021

A Prefeitura Municipal de Paulo Lopes, SC, torna público a HOMOLOGAÇÃO do RESULTADO DEFINITIVO

do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 06/2021 para preenchimento de CADASTRO DE

RESERVA para estágios do Ensino Superior.

PEDAGOGIA

COLOCAÇÃO  NÚMERO
INSCRIÇÃO CANDITATO (A)

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA DE DESEMPENHO

ADMINISTRAÇÃO

01 06 WANESSA DOS ANJOS DE SOUZA  13/07/1990 9,53

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

01 07 AMANDA CARLSEM VIDAL 25/07/1997 7,83

ENGENHARIA CIVIL

01 03 RÚBIA PACKER FERNANDES 16/04/1999 8,30

FISIOTERAPIA

01 02 ANA CLARA RAMOS DA SILVA 11/12/2002 10,00

PEDAGOGIA

01 04 DEBORA CORREA RODRIGUES FABIAN 27/02/1989 10,00

02 08 GUSTAVO ANAILDO JOSÉ 01/05/1998 8,48

03 01 MANUELA SILVA BORGES 06/10/2001 6,54

PSICOLOGIA

01 05 JAQUELINE ARAUJO 08/03/1986 9,00

Paulo Lopes, 16 de abril de 2021.

Lucelia Firmino Silvano de Sousa

Secretária de Administração